平成 22 年４月 27 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

平成 22 年３月期（第 12 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年４月 27 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

平成 22 年３月期の配当につきましては、配当性向を基準とし、個別当期純利益の 25％を目安に実

施することとしております。今回、平成 22 年３月期の当期純利益が従来見込みの 1,750 百万円から

1,856 百万円となったことから、配当予想金額を修正するものであります。

なお、期末配当金につきましては、平成22 年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定で

あります。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基     準     日 第 2四半期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 22 年１月 28 日発表)
 1,200 1,200

今 回 修 正 予 想  1,270 1,270

当 期 実 績 0

前期 (平成 2 1 年３月期 )実績 0 850 850

以  上